
PYS/142

1

max.

20KG

finori Gmbh

Straßäcker 2

D-96253 Untersiemau

IT:     Instruzione di montaggio

105cm

60cm

120cm

Als Referenz für etwaige Rückfragen zum produkt ist jeweils die Chargennummer (Bsp.B001111) mit anzugeben;  diese befindet sich auf dem Karton-Etikett.

For any questions regarding this item please indicate the corresponding charge
number (e.g.B001111); it's located on the cardboard box label.

Pour toute question concernant cet article, veuillez indiquer le numéro de lot
correspondant (par exemple B001111); II est situé sur I'è tiquette du carton.



Code :142

2

1

2

PYS/142

5

3

4

1x1, 1x2 Sachet de quincaillerie /
Beschlagbeutel / Hardware bag

Contenu de colis / Packstückeübersicht / Content of packages Quincaillerie / Beschlagteile / Hardware

Colis 1
Colli 1

30
Merci do monter le meuble sur I`emballage.
Please assemble on cardboard.
Bite das Möbel auf der Verpackung montieren.



Ix1

PYS/142

1 2 3 4 5 6 7 8 cm

1 2 3 in

Dx2

Mx2

Ax2

Kx8

Lx4

Gx1

Ex2 Fx2Bx1

Jx1

Px1

395 mm

Hx1

Nx1

976 mm

976 mm

Ox1

3

Cx2



1x

1x 1020x596x24

1200x600x24

L L

L L A1 A1 A1 A1

/    / A1 A1

4

HC

HC

PYS/142

1x

1x D=375 H=50

48x1000 CR CR /    /     /     /ME

ME

3

4

1x 50X25X977 ME5

/    /     /     /

/    /     /     /

CR CR

CR CR

Dimensions/ Abmessung in mm/
Measurements



A

B

Modellname / EN: Name of the item / FR: Nom de l’article / SK: Názovmodelu

CZ: Názevmodelu / P: Nomedomodelo / E: Modelo / RO: Denumire model / PL: Nazwa modelu

H:Modellnév / GR: / HR: Nazivmodela / BG:ΟνομασιαμονΤελου Именамодела

D:

5

DC

A

DA

1

2

C

1

2

A2 x

2 x

2 x

Ø8 x 35

2 x

C

D

PYS/142



C

D

Modellname / EN: Name of the item / FR: Nom de l’article / SK: Názovmodelu

CZ: Názevmodelu / P: Nomedomodelo / E: Modelo / RO: Denumire model / PL: Nazwa modelu

H:Modellnév / GR: / HR: Nazivmodela / BG:ΟνομασιαμονΤελου Именамодела

D:

6

PYS/142

K

K

H

J

1

2

N

K

B

G

I

H

H

L

L
F

E

1 x

M6

H

1 x J

4 x

M6x12

K

1 x

M6

B

2 x

1 x 2 x

Ø16

Ø13

1 x

M8

4 x

M6x70

1 x

M8x30

E

F G

I

L

H

0

4 x

M6x12

K

1 x

1 x

1 x

N

0

5

3

4



7

NEHMEN

SIE BITTE MIT DEM HERSTELLER KONTAKT AUF.

EAU AVEC NETTOYANT  M  NAGER



8



9



10


